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19 de Agosto de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2)
(A Con cronémetro y desempate)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ARSLAN DE BRANIEGO

KIRGIZ / ARA / 2013 /
MALE / CASTANO / PR
ASTURCON

ERADE DE ST GERY
RICKRACK DE ST GERY /
VANILLE ELVEY / 2014 /
FEMALE / TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONI

DAEL 129
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / ALAZANA / PONI

QUEEN OF THOMAS
BERKTZICHT JEKILJA /
FEMKE / 2012 / FEMALE /
CASTANA / BELGA

NOVILLERO TRUCI
ICARO-TRUCI / IRINA-TRUCI
/2014 / GELDING / NEGRO

/ POTTOKA

CHADA VON
ROZEBOOM
QUICK STAR ARISTO /
SIRISA VAN DE ROZEBO /
1998 / FEMALE / ALAZANA
/ PONIS.I.

liga norte de salto
www.liganortedesalto.com
O O G liganortedesalto

L.A.C.

143923

139071

149202

156002

149326

27990

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ
BAQUERO, Iris
2G / NONE

MARTINEZ CANO,
Celia
C. E. MIRAFLORES / MME
CHARLOTTE
PELAMOURGUES

AHEDO BENITO,
Nicolas
CARLOS LUIS
DOMINGUEZ ESTEVEZ /
NONE

AUTET LACARCEL,
lvan
IVAN AUTET / ALFONS
BERHEYEN

LANDA HERNANDEZ,
Erika
MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ TADEO /
BENIGNA FERNANDEZ
NIETO

MARTINEZ CANO,
Celia
MANON DEMURE / NONE

Liga Norte de Salto 2023

trofeo Pavo -«

Pista / Arena:

L.D.N.

277591

292018

295184

251106

289111

292018

con Ponis B3 None
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